
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 주민복지과

주민복지과 6,840,000 6,740,000 100,000

국 963,287 963,287 0

도 240,822 240,822 0

시 5,635,891 5,535,891 100,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 6,624,104 6,525,742 98,362

국 896,265 896,265 0

도 224,066 224,066 0

시 5,503,773 5,405,411 98,362

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 6,624,104 6,525,742 98,362

국 896,265 896,265 0

도 224,066 224,066 0

시 5,503,773 5,405,411 98,362

의료급여자치단체경상보조 5,503,773 5,405,411 98,362

308 자치단체등이전 5,503,773 5,405,411 98,362

05 자치단체간부담금 5,503,773 5,405,411 98,362

○의료급여진료비 시비부담금

5,503,773 5,405,411 98,362경정 5,503,773,000원

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 132,118 130,480 1,638

보전지출(의료급여기금특별회계) 132,118 130,480 1,638

반환금기타 132,118 130,480 1,638

802 반환금기타 132,118 130,480 1,638

03 과오납금등 132,118 130,480 1,638

○공공예금 이자수입 6,638 5,000 1,638

○부당이득금 회수 60,651 35,038 25,613

○과년도 수입 20,000 45,613 △25,613

경정 6,638,000원

경정 60,651,000원

경정 20,000,000원
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